



Kuukeli - yritystarinoita osa 3

Kuukelin yritystarinoita osa 3 keskittyy yritysten kertomana luonnosta saataviin raaka-aineisiin ja mitä etua ne tuovat yrityksille. Kotimaisuus ja luonnonmukaisuus vastaavat kuluttajien tarpeisiin ja antavat vientituotteille lisäarvoa.

Kuukeli-yritystarinasarja on kohdennettu erityisesti yritystoimintaa suunnitteleville ja jo yritystoiminnan aloittaneille. Yritystarinat antavat tietoa alan yritystoiminnasta ja sen haasteista esimerkiksi hallintoviranomaisille, mutta myös opiskelijoille ja muille luonnontuotealasta kiinnostuneille.

Maailman puhtain ilma

Puhdas maaperä ja kirkkaat vedet

Kesällä 24h valoisaa

Talvella äärimmäisen kylmä ja pimeä

Arktiset kasvit sisältävät runsaasti vitamiineja, antioksidantteja ja mineraaleja

LAPIN LUONTO - TULEVAISUUDEN KILPAILUETU

Uuden lappilaisen kosmetiikkayrityksen tuotteet perustuvat lappilaisiin raaka-aineisiin. Sirkku Hahnin [esitys](#) kertoo lappilaisten puhtaiden raaka-aineiden merkityksestä kilpailuetuna.

Yritykseen ja sen tuotteisiin voit tutustua [tästä](#).



PUHTAAT POHJOISET LUONNONTUOTTEET – JA VIELÄ LUOMUNA?

Case- esimerkkejä elävästä yrityselämästä, [Blogikirjoitus](#)

Kirjoitus perustuu yritysten, Kiantama Oy, Lapin Maria Oy, Polar Shiitake Oy ja Naviter Oy, haastatteluun. Kaikki yritykset käyttävät tuotteissaan arktisia raaka-aineita luomuna.

<http://www.kiantama.fi/fi/> <http://www.lapinmaria.fi/>

<http://www.polarshiitake.com/> <https://naviter.fi/>



SODANKYLÄN KEITTIÖSSÄ LÄHIRUOKA ON ARKIPÄIVÄÄ

Johanna Kinnunen tutkii lähiruuan hyödyntämisperiaatteita ja haastattelee kunnan ruokapalvelupäällikkö Merja Aholaa. Lähiruuan suosimisella on positiivinen vaikutus koko kunnan elinkeinoelämään ja talouteen; samoin villiruuan suosiminen vaikuttaa paikallisten tuottajien työllistämiseen. Artikkelin voit tutustua [tästä](#).

Marraskuu 2018

Lue kaikki Kuukelikirjeet [täältä](#). Lapin AMKin tietosuoja [täältä](#). Kuukelikirjeiden peruutus [täältä](#).

Täsmätietoa Lapin luonnontuotteista maakunnalle